
  

 
 

Via Palestro, 19 – 60122 Ancona - Tel. 071 806 7301 -7300 - Fax 071 8067390 PEC: regione.marche.servizioterritorio@emarche.it 

servizioterritorio@emarche.it 

REGIONE 

MARCHE 

GIUNTA REGIONALE 
SERVIZIO TUTELA, GESTIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO 

 
 
 
 

 

SERVIZIO DI COMUNICAZIONE RELATIVO ALLO SVILUPPO DEL SISTEMA DELLE CICLOVIE 

DELLE MARCHE  - COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE SULLE CICLOVIE DELLE MARCHE DI 

IMPORTO INFERIORE A 40.000 EURO 

(Art. art. 36, comma 2 lett. a) D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.) 

  

 

OGGETTO: 
Avviso di appalto aggiudicato il 11/12/2019.  
(articolo 29, comma 1, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.) 

 
 
Smart CIG n. Z712AAE881 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

Visto l’articolo 36, comma 2 lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.; 

Visto l’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.; 

 

PORTA A CONOSCENZA DI QUANTO SEGUE 

 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

REGIONE MARCHE – GIUNTA REGIONALE – SERVIZIO TUTELA, GESTIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO 

– VIA PALESTRO 19 – ANCONA - C.F. 80008630420 - P.IVA 00481070423 

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016. 

 

3. NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI OGGETTO DELL’INCARICO:  

Servizio di comunicazione relativo allo sviluppo del sistema delle ciclovie delle Marche – 

Comunicazione istituzionale sulle ciclovie delle Marche. 

Importo a base d’asta: € 27.150,00 (CNP ed IVA esclusa) 

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE:  

11 dicembre 2019, decreto DDS n. 264/ITE  

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO PROFESSIONALE: 

Per l’aggiudicazione dell’incarico si è adottato il seguente sistema: criterio del minor prezzo  

 

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1 

 

7. NOME ED INDIRIZZO DEGLI AGGIUDICATARI:  

ESSERCI LAB S.R.L. DI CIVITANOVA MARCHE (P.I. 01966770438) 

 

8. DATA DI INVIO DELLA LETTERA D’INVITO:  

21/11/2019 attraverso il portale MEPA (n. trattativa 1125248) 

 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  

€ 27.014,25, oltre l’aliquota IVA al 22%. 

 



  

 
 

Via Palestro, 19 – 60122 Ancona - Tel. 071 806 7301 -7300 - Fax 071 8067390 PEC: regione.marche.servizioterritorio@emarche.it 

servizioterritorio@emarche.it 

REGIONE 

MARCHE 

GIUNTA REGIONALE 
SERVIZIO TUTELA, GESTIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO 

 
 
 
 

10. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 23/12/2019 

 

11. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche Via della Loggia, 24, 60121 Ancona AN 

 

12. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

60 gg. dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

 

13. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:  

REGIONE MARCHE – GIUNTA REGIONALE – SERVIZIO TUTELA, GESTIONE E ASSETTO DEL 

TERRITORIO – VIA PALESTRO 19 – ANCONA  

 

Ancona, 19/12/2019 

 

Il Responsabile del Procedimento 

           Arch. Nardo Goffi 

 

 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Classificazione: 410.30.20/2019/ITE/210 

 


		2019-12-19T12:14:17+0100
	NARDO GOFFI




